
UCHWAŁA NR XXXV/501/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 7 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, ustalenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. 
zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/382/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów, ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2013 r., poz. 
3553) § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Adam Tomaszewski na terenie sołectwa Brzyskorzystew”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i 1318; Dz.U. z 2014 r., poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2014 r., poz. 40.
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PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

UZASADNIENIE

Zgodnie z dyspozycją wynikającą z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U.

z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849) rada gminy może zarządzać pobór podatku rolnego, leśnego i od

nieruchomości w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wynagrodzenie za inkaso. Zgodnie z

ugruntowanym orzecznictwem, wskazanie inkasentów powinno mieć postać konkretnego określenia

odnoszącego się do zindywidualizowanego podmiotu przez podanie imienia i nazwiska osób fizycznych

bądź podanie nazwy w przypadku osób prawnych. Zarządzeniem Nr 118/2014 z dnia 4 września 2014 roku

Burmistrz Żnina zarządził wybory uzupełniające (przedterminowe) sołtysa Sołectwa Brzyskorzystew. W

dniu 16 września 2014 roku Zebranie Wiejskie Sołectwa Brzyskorzystew Uchwałą Nr 1/2014 po

przeprowadzeniu tajnego głosowania wybrało na Sołtysa Sołectwa Brzyskorzystew Pana Adama

Tomaszewskiego. W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.
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